BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1DM87 | 5238 BNPP  BBVA 13,00 C 08-25 EUR 0,16 11-07-25 0,16 0,16 0,16 0,14 0,16 5.000 800,00
NLBNPES19LJ2 | 6722 BNPP DAX 24250,00 C 08-25 EUR 0,49 0,39 0,37 0,37 0,35 0,38 30.000 11.500,00
NLBNPESTEA72 [ 4322 BNPP DAX 25500,00 P 09-25 EUR 1,31 21-07-25 1,47 1,47 1,47 1,53 1,47 2.000 2.952,00
NLBNPESTFFB2 | 6719 BNPP  DAX 23250,00 C 08-25 EUR 1,24 1,16 1,04 1,04 1,02 1,11 25.000 27.890,00
NLBNPESTNTA9 L4300 BNPP  DAX 23750,00 C 09-25 EUR 1,08  25-04-25 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 1.000 910,00
NLBNPESTTLQ9 L6740 BNPP DAX 24250,00 P 08-25 EUR 0,39 21-07-25 0,46 0,46 0,46 0,53 0,46 30.000 13.800,00
NLBNPESTY917 | 6742 BNPP DAX 24750,00 P 12-25 EUR 1,23 1,38 1,38 1,38 1,38 1,38 2.000 2.774,00
NLBNPESTF6I7 3695 BNPP  DUSJP 155,00 P 09-25 JPY 0,52 16-07-25 0,52 0,52 0,52 0,56 0,52 500 262,50
NLBNPESTL1T7 12848 BNPP ESTX5 5000,00 C 09-25 EUR 0,81 21-07-25 0,75 0,75 0,75 0,72 0,75 1.500 1.125,00
NLBNPESTYJX9 [ 3333 BNPP IAG 4,00 C 09-25 EUR 0,58 17-07-25 0,51 0,51 0,51 0,49 0,51 1.000 514,00
NLBNPESTK5XT L7448 BNPP  IBX35 13900,00 C 10-25 EUR 0,57 0,53 0,53 0,53 0,55 0,53 2.300 1.239,70
NLBNPESTOIAO | 6786 BNPP  IBX35 14200,00 P 08-25 EUR 0,33  21-07-25 0,36 0,32 0,32 0,32 0,34 6.500 2.220,50
NLBNPESTPH98 | 7451 BNPP  IBX35 14100,00 C 09-25 EUR 0,36 21-07-25 0,37 0,36 0,37 0,35 0,37 5.000 1.860,00
NLBNPESTXWV8 | 4986 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 0,62 21-07-25 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 18.000 10.980,00
NLBNPESTJW71 17628 BNPP  ITX 48,00 C 03-26 EUR 0,29 18-07-25 0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 10.000 3.000,00
NLBNPESTTGF2 L7846 BNPP  ITX 46,00 C 03-26 EUR 0,43 0,44 0,44 0,44 0,43 0,44 2.000 880,00
NLBNPESTEL87 | 5506 BNPP  ORO 3400,00 C 09-25 usD 096  08-07-25 0,88 0,88 0,88 1,08 0,88 200 176,80
NLBNPESTH3L6 L7662 BNPP  SLR 9,50 C 12-25 EUR 0,38 0,45 0,43 0,45 0,49 0,44 70.100 31.061,70
NLBNPESTGYO07 L3154 BNPP  SPX 6400,00 P 09-25 usD 0,74 18-07-25 0,78 0,78 0,78 0,81 0,78 100 78,90
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE0O00SX50071 L4713 SGEG ACS 60,00 C 09-25 EUR 0,43 18-07-25 0,43 0,43 0,43 0,46 0,43 38.980 16.761,40
DEO00SX50097 L4715 SGEG ACS 65,00 C 12-25 EUR 0,42 12-06-25 0,41 0,41 0,41 0,44 0,41 1.500 615,00
DEOOOFA5G7F6 L7133 SGEG  ACX 12,00 C 03-26 EUR 0,24 16-07-25 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 10.000 2.400,00
DEOOOSX50XC2 [ 4582 SGEG  AMZN 235,00 C 12-25 usD 0,68 17-07-25 0,69 0,69 0,69 0,67 0,69 17.858 12.322,02
DEOOOSX8HHO5 | 5768 SGEG  ASML 700,00 C 12-25 EUR 0,28 18-07-25 0,25 0,25 0,25 0,22 0,25 2.500 625,00
DEOOOSX8HHZ0 L5767 SGEG  ASML 600,00 C 12-25 EUR 0,67 21-07-25 0,60 0,60 0,60 0,56 0,60 10.000 6.000,00
DEO00SU7X762 K8241 SGEG BBVA 10,00 C 12-25 EUR 1,41 15-04-25 1,41 1,41 1,41 1,37 1,41 250 352,50
DEO00SX50212 | 4775 SGEG BBVA 14,00 C 09-25 EUR 0,08  21-07-25 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 37.500 3.000,00
DE000SX50253 L4779 SGEG BBVA 14,00 C 12-25 EUR 0,23 15-07-25 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 3.000 690,00
DEOO0SJOZNY8 | 2279 SGEG BRENT 70,00 P 07-25 uUsD 0,13 15-07-25 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 357 57,12
DEOOOSX50VAO | 4445 SGEG  BRENT 70,00 C 10-25 usD 0,25 21-07-25 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 1.000 240,00

martes, 22 de julio de 2025 Tuesday, 22 July 2025 ‘ l ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SX503J6
DEOOOSX0AT22
DEOOOFA5HE89
DEOOOSX500R5
DEOOOSX8HFR1
DEOOOSX8HFS9
DEOOOSX8HKY7
DEOOOSX8HBN9
DEOO0SX8HD09
DEOOOSX0AST2
DEOOOFA5G5U9
DEOOOFA5G5V7
DEOOOSJOXTP8
DEOO0SV7D599
DEOOOSX0AMP3
DEOOOFA5HB66
DEOOOFA5HB74
DEOOOFA5HB82
DEOOOSX0AUC4
DEOOOSX8HLJ6
DEOOOFA5HGU1
DEOOOFA5HGWT
DEOOOFA5HGX5
DEOOOFA5HJC3
DEOOOSXO0AXV8
DE000SX50808
DEOO0SX508R8
DEOO0SX509P0
DE000SX509Y2
DEOOOSX8HG89
DEOOOSX8HMA3
DEOOOSX0AMZ2
DEOOOSXO0ATK9
DEO00SX50XM1

L4792
L4030
L7014
L4697
L5571
L5572
L5834
L5620
L5706
L4001
L6959
L6960
L2062
K4309
L3813
L7294
L7295
L7296
L4040
L5854
L7072
L7074
L7075
L7124
L4209
L4509
L4500
L4532
L4541
L5691
L5880
L3823
L4013
L4591

DEOOOSUBWWT8 K7813

DEOOOSY2YERT1
DEOOOFA5HF70

L0718
L6918

martes, 22 de julio de 2025

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Tuesday, 22 July 2025

Suby.

Und.
CABK
coL
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE
EURUS
FB
FDR
GOOG
GOOG
GOOG
GOOG
GOOG
IAG
1AG
IAG
IAG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
INTC
ITX
MSFT
MTS
MTS
NDX1

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
7,00 P 09-25
6,00 C 12-25
24000,00 P 08-25
26000,00 C 12-25
24000,00 C 08-25
25000,00 C 08-25
30,00 C 09-25
1,10 P 12-25
600,00 C 12-25
25,00 P 12-25
180,00 C 09-25
200,00 C 12-26
180,00 C 12-25
145,00 C 12-25
200,00 C 09-25
4,40 C 09-25
4,60 C 09-25
4,80 C 09-25
4,00 C 09-25
16,00 C 06-26
14500,00 C 08-25
14000,00 P 08-25
14500,00 P 08-25
15000,00 P 12-25
12000,00 P 09-25
14500,00 C 09-25
14000,00 C 08-25
14600,00 C 12-25
14000,00 P 12-25
13500,00 P 08-25
35,00 C 12-25
25,00 C 12-25
50,00 C 09-25
450,00 C 12-25
30,00 C 09-25
18,00 P 12-25
22250,00 C 09-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,20
0,46
0,27
0,36
0,61
0,12
0,02
0,26
6,03
0,36
0,70
1,20
0,95
2,12
0,26
0,32
0,22
0,16
0,54
1,11
0,06
0,22
0,52
1,16
0,04
0,16
0,26
0,30
0,57
0,09
3,28
0,20
0,02
6,55
0,65
0,10
2,48

Fecha
Date
09-07-25
15-04-25
17-07-25
07-07-25
21-07-25
21-07-25
17-07-25
08-07-25
30-06-25
15-07-25
21-07-25

21-07-25
21-07-25
21-07-25
10-07-25

07-07-25
11-07-25

21-07-25
18-07-25
21-07-25
21-07-25
09-07-25
21-07-25
21-07-25
21-07-25
18-07-25
17-07-25
21-07-25
15-07-25
19-06-25
09-07-25
21-07-25
21-07-25
24-06-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,19 0,18
0,49 0,49
0,36 0,39
0,30 0,29
0,44 0,45
0,09 0,07
0,03 0,03
0,29 0,25
5,72 5,72
0,36 0,34
0,72 0,71
1,21 1,20
1,02 0,96
2,23 2,23
0,31 0,27
0,27 0,25
0,21 0,18
0,14 0,12
0,49 0,45
1,15 1,18
0,06 0,06
0,22 0,21
0,55 0,52
1,20 1,16
0,04 0,03
0,16 0,16
0,25 0,25
0,29 0,30
0,57 0,57
0,09 0,08
3,00 3,03
0,21 0,21
0,03 0,02
6,47 6,41
0,58 0,65
0,13 0,10
2,27 2,24

CMP
VWAP
0,19
0,49
0,35
0,31
0,47
0,09
0,03
0,29
574
0,36
0,72
1,21
1,01
2,23
0,30
0,27
0,21
0,14
0,49
1,15
0,06
0,22
0,53
1,19
0,04
0,16
0,24
0,29
0,57
0,09
3,07
0,21
0,03
6,47
0,60
0,13
2,24

N° Valores

N. of Stocks
2.000
1.000
60.000
18.000
12.000
4.000
25.000
3.000
1.934
5.000
1.200
4.400
5.000
300
15.978
3.000
5.000
5.000
50.000
250
9.900
1.700
10.000
14.000
5.000
40.000
20.000
8.000
20.000
80.000
6.000
100.000
3.000
365
51.999
10.000
15.109

2]

Efectivo
Turnover

380,00
490,00
21.300,00
5.690,00
5.730,00
360,00
750,00
870,00
11.110,81
1.800,00
864,00
5.340,00
5.050,00
669,00
4.793,62
810,00
1.050,00
700,00
24.500,00
287,50
594,00
374,00
5.350,00
16.760,00
200,00
6.400,00
4.900,00
2.320,00
11.400,00
7.200,00
18.420,00
21.000,00
90,00
2.361,55
31.199,42
1.300,00
33.883,13



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFA5HF96 [ 6922
DEOOOFA5HGA3 [ 6924
DEOOOFA5HGK2 [ 6938
DEOOOFA5HGN6 [ 6941
DEOOOSJOZRET 2363
DEOOOSXO0AL95 |[3794
DEOOOSX0AMDSY | 3802
DEO00SJOXZG4 [2249
DEOOOFA5G6C5 | 6977
DE000SJOXUC4 [ 2085
DEOOOSX0AM78 | 3831
DEOOOSX50VP8 | 4444
DEOOOSXO0AU37 [ 4065
DEOOOFA5G794 L7161
DEOOO0SX502H2 | 4757
DEOOOSX8HH62 | 5774
DEOOOSX8HNO7 | 5938
DEOOOSWT74XN1 K8798
DEOOOSX0AMMO [ 3811
DE000SQ6DV56 J9955
DE000SQ6DV72 J9957
DEOOOSW93AJ7 K9212
DEOOOSX0AU94 [ 4071
DEO00SX50691 4919
DEOOOSXO0APP6 [3881
DEOOOSX0APQ4 [3882
DEOOOFA5HE22 [ 7392
DEOOOSX0AVB4 [ 4073
DEOOOSXO0AVC2 [ 4074

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTHKO02 59482
NLBNPES1TAH1 59483
NLBNPES1CXVO 59498

martes, 22 de julio de 2025

BNPP
BNPP
BNPP

Tuesday, 22 July 2025

Suby.

Und.
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NTGY
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
RHM
SAN
SAN
SAN
SCYR
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TRE
TSLA
TSLA
VID
VID
VID

DAX
DAX
IBX35

Strike

Strike
24500,00
25500,00
22000,00
20500,00
22000,00
24000,00
20000,00
25,00
170,00
150,00
150,00
3200,00
800,00
7,50
7,00
7,50
3,50
6200,00
5200,00
3,40
3,80
5,00
4,50
18,00
300,00
350,00
120,00
100,00
110,00

22500,00
23000,00
14400,00

C/p

Q
S

OO0 T TOOOOOTOOOOOOOOOOO  TOOTTOO

o

Vto.
Exp.
09-25
09-25
09-25
12-25
09-25
09-25
09-25
12-25
12-25
12-25
09-25
09-25
12-25
09-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
09-25
09-25
12-25
09-25
09-25
03-26
09-25
09-25

09-25
09-25
09-25

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
usD
usD
uSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR

EUR 22.500,00
EUR 23.000,00
EUR 14.400,00

Preced.
Prev.
0,35
0,10
0,47
0,66
2,83
0,62
0,16
0,53
0,19
0,29
0,24
1,80
10,25
0,14
0,37
0,24
0,13
1,74
0,23
0,54
0,36
0,02
0,20
217
0,13
0,34
0,08
0,19
0,04

1,89
1,39
0,41

Fecha
Date
17-07-25
17-07-25
21-07-25
21-07-25
21-07-25
21-07-25
17-07-25
26-06-25
15-07-25
16-06-25
17-07-25
14-07-25
24-06-25
11-07-25
21-07-25
15-07-25
09-07-25
01-07-25
21-07-25
11-07-25
14-07-25
08-07-25
16-07-25
18-07-25
15-07-25
02-07-25
21-07-25
21-07-25
14-07-25

21-07-25
21-07-25
16-07-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,70
1,32
0,42

1,70
1,12
0,42

Ultimo Cierre
Last Closing
0,28 0,27
0,09 0,07
0,51 0,54
0,74 0,71
2,77 2,58
0,51 0,50
017 0,18
0,58 0,58
0,16 0,16
0,26 0,26
0,23 0,21
2,00 2,28
10,01 9,64
0,14 0,13
0,36 0,34
0,22 0,22
0,13 0,12
1,71 1,63
0,25 0,24
0,56 0,56
0,37 0,37
0,03 0,02
0,20 0,21
2,11 1,99
0,15 0,13
0,35 0,34
0,08 0,07
0,19 0,16
0,03 0,02
1,70 1,62
112 1,12
0,42 0,41

CMP
VWAP
0,28
0,09
0,51
0,74
2,77
0,51
0,17
0,58
0,16
0,26
0,23
2,00
10,01
0,14
0,36
0,22
0,13
1,71
0,25
0,56
0,37
0,03
0,20
2,11
0,15
0,35
0,08
0,19
0,03

1,70
1,22
0,42

N° Valores

N. of Stocks
6.897
28.000
100.000
19.400
1.000
224.410
2.000
17.242
52.632
62.500
90
100
600
5.000
27.778
70.000
123.500
1.000
10.000
5.000
100.000
15.000
4.000
4.490
4.000
20.000
20.000
10.000
15.000
1.901.919

1.200
1.600
9.200

Efectivo
Turnover

1.931,16
2.520,00
51.000,00
14.356,00
2.770,00
115.449,10
350,00
10.000,36
8.421,12
16.250,00
20,70
200,00
6.006,00
700,00
10.000,08
15.400,00
16.055,00
1.710,00
2.500,00
2.800,00
37.000,00
450,00
800,00
9.473,90
600,00
7.000,00
1.600,00
1.900,00
450,00
751.098,59

2.040,00
1.958,40
3.864,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPESTK8T3 59520 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 13.700,00 0,42 0,39 0,39 0,39 0,41 0,39 10.000 3.970,00
NLBNPES18MX3 59533 BNPP  NDX1 21500,00 C 09-25 USD 21.500,00 16,17  21-07-25 15,50 14,30 14,30 14,55 14,70 210 3.087,00
NLBNPESTESI3 59534 BNPP  NDX1 24000,00 P 09-25 USD 24.000,00 6,26 17-07-25 7,73 7,62 7,62 7,65 7,67 400 3.071,40
NLBNPES1JDE3 59536 'BNPP  NDX1 26000,00 P 09-25 USD 26.000,00 2210  21-07-25 24,30 23,14 24,30 23,67 23,47 70 1.643,00
NLBNPES1S4R8 59577 BNPP  NDX1 22000,00 C 09-25 USD 22.000,00 11,96 10,39 10,39 10,39 10,33 10,39 130 1.351,61
SUBTOTAL: 22.810 20.985,41
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTHGW2 U0517 BNPP  BBVA 16,00 06-26 EUR 12,57 16-07-25 12,54 12,54 12,54 12,45 12,54 200 2.508,00
SUBTOTAL: 200 2.508,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1VO91 74023 BNPP  DAX C 01-50 EUR 4,49 18-07-25 4,14 3,15 342 343 3,76 104.600 394.321,70
NLBNPES1JIM5 74017 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 2,69 21-07-25 2,93 2,64 2,93 2,70 2,78 5.000 13.925,00
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP  IBX35 C 01-50 EUR 1,44 15-07-25 1,39 1,39 1,39 1,43 1,39 1.400 1.946,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSU1JWA6 71717 SGEG  AMS C 12-49 EUR 1,43 21-07-25 1,44 1,44 1,44 1,47 1,44 5.000 7.200,00
DEOOOSN2BF59 70806 #SGEG  COFFE C 12-49 UsD 0,86 18-07-25 0,91 0,91 0,91 0,86 0,91 2.000 1.820,00
DEOOOSX8EKA4 72623 SGEG  DAX C 12-99 EUR 18,06 02-07-25 15,60 15,18 15,23 15,00 15,33 3.250 49.822,50
DEOOOSX8EKE6 72595 'SGEG DJIA C 12-99 usD 19,25  21-07-25 17,94 17,94 17,94 17,97 17,94 70 1.255,80
DEOOOSX8ELUO 72613 SGEG  IBE C 12-99 EUR 3,34 08-07-25 3,55 3,55 3,55 3,82 3,65 5.900 20.945,00
DEOOOSQOKE47 71302 SGEG  SAN C 12-49 EUR 6,75 21-07-25 6,58 6,33 6,33 6,29 6,45 3.000 19.360,00
DEOOOSX8ELM7 72606 SGEG @ SAN C 12-99 EUR 14,82 21-07-25 14,12 12,73 13,07 13,24 13,45 3.200 43.062,00
SUBTOTAL: 133.420 553.658,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 22 de julio de 2025 Tuesday, 22 July 2025



